ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

«ИРКУТСКИЙ ТЕХНИКУМ РЕЧНОГО И АВТОМОБИЛЬНОГО ТРАНСПОРТА»

П Р И КА З

 От 11.10.2018 г.                                                                  № _177/1_

об утверждении поименных списков обучающихся для проведения

социально-психологического тестирования, направленного

на раннее выявление немедицинского потребления

наркотических средств и психотропных веществ

В соответствии с абз. 3 п. 4 Порядка проведения социально-психологического

тестирования лиц, обучающихся в общеобразовательных организациях и

профессиональных образовательных организациях, а также в образовательных

организациях высшего образования, утвержденного Приказом Минобрнауки России от

16.06.2014 N 658, во исполнение Приказа от "17_"_09._2018 г. N 153 "О подготовке и

проведении социально-психологического тестирования направленного на раннее

выявление немедицинского потребления наркотических средств и психотропных

веществ",

                                           ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить поименный список обучающихся для проведения тестирования на 8

листах (приложение).

        2. Контроль за выполнением настоящего Приказа возложить на заместителя

директора по УВР Дмитриеву М.В.

И.о. директора Т.Н. Тилоева

________________________

    М.П.

    с Приказом ознакомлена:

     Дмитриева М.В.

consultantplus://offline/ref=2C04B0E448018CD45CDAB46E42A0F20855662574EE3B19C2C94532B497360B920402DD2FB7F68F4CqB55E